Tlaj'amulco

Gobierno Municipal
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

Adquisicion de bienes por proveedor Licitacion Publica Articulo 72. Agosto 2018

3463 01/08/2018 ADOLFO FRANCO TOVAR ADOLFO FRANCO TOVAR FATA--0202127 ROPERIA Y UNIFORMES pee74 izii;i;sg§;;16007 ! $84,366.80
. . : : . . PAPELERIA, ARTICULOS Y | P7348 FD16025 , P6464 FA-8008 ,
3476 01/08/2018 ‘Ana Martina Martinez Plascencia Ana Martina Martinez Plascenci MAPA--09125V1 MATERIALES DE P6433 F18985, PA789 F83030, $18,692.70
. . : : . " PAPELERIA, ARTICULOS Y P7387 FA658 , P6464 FA 7673,
3406 01/08/2018 ‘Ana Martina Martinez Plascencia Ana Martina Martinez Plascenci MAPA--09125V1 MATERIALES DE P4789 F83398 , P2646 F9198 , $4,949.40
P7348 FD16000, P6464 FA-8014 ,
3483 01/08/2018 David Orozco Grajeda David Orozco Grajeda 00GD--0201CB4 EQUIPO DE SEGURIDAD P6433 F18988 cancel , P6433 $27,202.00
18988,
. . . . P7348 FD16014 , P6418 F746 ,
3470 01/08/2018 David Orozco Grajeda David Orozco Grajeda 00GD--0201CB4 EQUIPO DE SEGURIDAD P4838 F1283..., PAS79 F1468 $3,213.20
P7348 FD16013 , P6464 FA-8005
3469 01/08/2018 David Orozco Grajeda David Orozco Grajeda 00GD--0201CB4 EQUIPO DE SEGURIDAD 6433 |;18994 ’ $9,048.00
P7348 FD16031, P7312
. . FTME126666 , P7312
3477 01/08/2018 Goldenstar de Mexico, S.A. de C.V. Gerardo Villarreal GMEO050914N71 FORMAS IMPRESAS FTME125880c, P6464 FA-8009, $9,535.20
P6433 F18993,
. . P7348 FD16027 , P6464 FA-8010,
3479 01/08/2018 Grupo Ferreteria Calzada S.A. de C.V. Sergio Fernando Bravo GFC080612KG3 HERRAMIENTAS MENORES P6433 F18989 , P1277 F8AAd , $23,036.79
P7348 FD16008 , P6464 FA-8001
3464 01/08/2018 Grupo Ferreteria Calzada S.A. de C.V. Sergio Fernando Bravo GFC080612KG3 HERRAMIENTAS MENORES p1277 Fi52457RI ’ $1,314.28
P7885 F139 A, P6885 FA3730,
3490 01/08/2018 Grupo Industrial Jome, S. A. De C. V Carlos Montoya Trejo GlJ)960104IW7 EQUIPO Y MOBILIARIO P4213 FFV00000354 , P1281 $2,900.00
F1334,
P7348 FD16011, P6464 FA-8004 ,
3467 01/08/2018 Grupo Ispe S.A. de C.V. Rebeca Margulles. GIS940713VE6 PINTURAS, LACAS Y BARNICES P6433 F18987 , P161 F33380PA , $1,986.11
P8668 Ffa 762, P7417 F266 ,
3492 01/08/2018 GRUPO SOFISTIC LINE, S.A. DE C.V. ANA BERTHA DE LA MORA SANCHEZ GSL131002MF7 ELECTRICO, MATERIAL P4240 F2 , PA213 FFV00000348 , $2,499.82
. . e MEDICAMENTOS Y ARTICULOS| P7521 FH 12049, P7348 FD16024
3475 01/08/2018 GUIZA Distribuidora, S.A. de C.V. MVZ. Héctor Garcia Siordia. GDIO00316P36 VETERINARIOS | P6AGA FA-8007 , P6433 F18996 , $91,365.00
. . " " . COMPUTO, EQUIPO Y P6464 FA-8020 , P6427 F46032,
3496 01/08/2018 Innovacion y Desarrollo en Sistemas de Vanguardia, SA de CV Julio Cesar Figueroa Arreola IDS1009141TA ACCESORIOS P6427 F36001, P5409 FA9S94 , $3,975.03
. . . HERRERIA, ARTICULOS Y P7650 F002187E , P7348 FD16018
3485 01/08/2018 Jorge Abraham Calleja Ramos Lic. Jorge A. Calleja Ramos CARJ--1120A31 FABRICACION . P646A FA-8016, $4,744.40
P7481 F105, P7348 FD16006
3462 01/08/2018 Jose Humberto Gordian Castillon José Humberto Gordian Castillo GOCH--08317A5 EQUIPO DE SEGURIDAD P646£l FA.7999 ! $16,871.04
. . " . . : . . EVENTOS DE ORDEN SOCIALY | P7520 F476, P7348 FD16019 ,
3486 01/08/2018 Leticia Maria Luisa Ruiz Leal Leticia Maria Luisa Ruiz Leal RULL--0622JEA CULTURAL PS531 FF-983 , P2646 F9030, $35,177.00
P8670 Fa34, P7348 FD16032 ,
3480 01/08/2018 MA DEL CARMEN FABIAN RUIZ MA DEL CARMEN FABIAN RUIZ FARC--0331KE8 ROPERIA Y UNIFORMES P6464 FA-8011 , P6433 F18990, $47,850.00
P8670 FA35, P7650 F1957E ,
3412 01/08/2018 MA DEL CARMEN FABIAN RUIZ MA DEL CARMEN FABIAN RUIZ FARC--0331KE8 EQUIPO DE SEGURIDAD P7650 F1950E , P7348 FD11828 , $3,654.00
P2926 FEC-19092971,
" : : . : P7348 FD16001 , P6721 FC20934 |
3482 01/08/2018 Mario Enrique Hernandez Garcia Mario E. Hernandez Garcia HEGM--1212M70 EQUIPO DE SEGURIDAD P6464 FA-8013 , P6433 F18981 , $18,328.00
P7348 FD16010, P6464 FA-8003 ,
3466 01/08/2018 Mayoreo Ferretero Atlas, S.A de C.V. Juan Manuel Cruz Alvarado, Ver MFA030403T73 PINTURAS, LACAS Y BARNICES P6433 F18997 , PS470 FB75361 , $3,410.40
) . P7348 FD16012 , P6967 F3328,
3468 01/08/2018 Proveedor de Insumos para la Construccién, S.A. de C.V. Rosa Maria Marquez Barbosa PIC970821V61 MALLAS Y ALAMBRADOS P6433 F18984 , P2646 F15675, $8,783.97
P8036 F989 , P7348 FD16009 ,
3465 01/08/2018 Proveedor Ferretero de Guadalajara, SA de CV Miguel Sanchez PFG080417UL1 HERRAMIENTAS MENORES | P7129 F96747 , P7129 F95747c, $14,204.20
P6464 FA-8002,
- . . : o P7387 FA666 , P7348 FD11831,
3419 01/08/2018 Servicios Preciado, S.A. de C.V. Lic. Raquel Preciado Jiménez SPR8611276N9 COMPUTO, CONSUMIBLES P688S F589 , P6464 FA 7671, $2,774.37
B B P8699 FS - 528, P7348 FD16026 ,
3478 01/08/2018 SMART GREEN IT, S.A. DE C.V. Yehoshua Veldzquez Galaviz SGI160909GF9 REDES, VOZ Y DATOS P6433 F18991 , P139 F2A228020 | $41,481.88
- : . . . COMPUTO, EQUIPO Y P8551 FFA-5905 , P8005 F119,
3494 01/08/2018 Telecomunicaciones Modernas de Occidente S.A DE C.V Jose Luis Arregui Gussi TMO01503232L4 ACCESORIOS P6464 FAS019 , P5624 F9954 , $189,660.00
. " . P8538 FA-7540, P7417 F86 ,
3471 03/08/2018 Alfej Medical Items, S. de R.L. de C.V. Jorge Cervantes Lépez AMI090923B30 MATERIAL DE CURACION P7348 FD16015 , P6433 F18983 , $8,986.16
. . PAPELERIA, ARTICULOS Y P8694 FA4656 , P6886 FMAT
3573 03/08/2018 BRI SELECT, S.A. DEC.V. Denisse Martin BSE170329ANA MATERIALES DE 85306, P6464 FA 7707, $1,249.32
P8560 F696 , P8560 F674c , P8560)
3429 03/08/2018 Calzado de Trabajo, S.A. de C.V. Luis Ignacio Castillo Alvarez CTR940509JF6 EQUIPO DE SEGURIDAD F665 , P7348 FD11835, P4213 $29,547.64
F293, P296 F87105,
o P8269 F17088 , P7348 FD16114,
3595 03/08/2018 Gomen Health Care, S.A. De C.V. Agustin Jaime Mendoza Robles GHC130924882 MATERIAL DE CURACION P6O67 FA553 , P6A6A FA 7729, $9,270.72
N . P7604 FA-7799 , P7387 FA685 ,
3571 03/08/2018 Grupo Ferreteria Calzada S.A. de C.V. Sergio Fernando Bravo GFC080612KG3 HERRAMIENTAS MENORES P6464 FA 7705 , P1277 F152287 , $10,349.52
P7348 FD16113 , P6464 FA 7728,
3594 03/08/2018 Implementos Medicos de Occidente, S. A. De C. V/ José Benjamin Garcia Rojas IM09811251Z4 MATERIAL DE CURACION P2106 FB26410, P2106 FB 42569 $15,776.00
P8259 F3D304752BESE , P7650
HERRERIA, ARTICULOS Y )
3575 03/08/2018 Jorge Abraham Calleja Ramos Lic. Jorge A. Calleja Ramos CARJ--1120A31 FABR’ICACION F2190E , P6885 F3733 , P6464 FA $1,972.00
7709,
3583 03/08/2018 Lorena Nataly Atilano Enriquez Jaime Atilano V. AIEL-0115MICTNRO? MATERIAL DE CURACION P8135F4616, P7977 FA269 , $580.00
p7522 F2000 D7592 £2021
3489 03/08/2018 MA DEL CARMEN FABIAN RUIZ MA DEL CARMEN FABIAN RUIZ FARC--0331KE8 EQUIPO Y MOBILIARIO P8670 FA 38, P6464 FA-8017, $24,360.00
i : MATERIALES DE P7977 FA267 , P7387 FA270,
3579 03/08/2018 Proveedor de Insumos para la Construccién, S.A. de C.V. Rosa Maria Marquez Barbosa PIC970821V61 CONSTRUCCION P64GA FA 7713 , P2646 15678, $5,015.38
” : P7387 FA686 , P6464 FA 7706,
3572 03/08/2018 Proveedor de Insumos para la Construccién, S.A. de C.V. Rosa Maria Marquez Barbosa PIC970821V61 HERRAMIENTAS MENORES P2646 F9116 , P2646 F15671, $4,686.16
" . " TUBERIAS, CONEXIONES Y P7977 FA268 , P7129 F96793 ,
3577 03/08/2018 Proveedor Ferretero de Guadalajara, SA de CV Miguel Sdnchez PFG080417UL1 ACCESORIOS P64GA FAT711, $17,632.00
. . P8330 FFE1047, P7348 FD16106 ,
3590 03/08/2018 Raymundo Chavira Guzman Raymundo Chavira Guzman CAGR--0413G84 VEHICULOS, ADAPTACIONES P64G4 FA 7724, P139 F281336 , $109,040.00
3589 03/08/2018 RICARDO PALACIOS MAYORAL RICARDO PALACIOS MAYORAL PAMR--11081M8 MOTOCICLETAS paca7 ';234‘:}:‘213:3;:16105 ! $66,444.80




P8647 F136, P7348 FD16103,

3588 03/08/2018 RICARDO PALACIOS MAYORAL RICARDO PALACIOS MAYORAL PAMR--11081M8 MOTOCICLETAS P6464 FA 7722, P5624 F9957 , $35,148.00
3587 03/08/2018 RICARDO PALACIOS MAYORAL RICARDO PALACIOS MAYORAL PAMR--11081M8 MOTOCICLETAS pacar E’:Z)é F;Gl?;f:;;/\ L $59,844.40
PR MEDICO, INSTUMENTAL Y P8269 F17099 , P7996 FGA289 ,
3597 06/08/2018 Gomen Health Care, S.A. De C.V. Agustin Jaime Mendoza Robles GHC130924882 EQUIPO P7348 FD16141, P6464 FA 7731, $2,233.00
" N : P . MEDICO, INSTUMENTALY  |P6464 FA 7730, P2106 FB 42568 ,
3596 06/08/2018 Implementos Medicos de Occidente, S. A. De C. V. José Benjamin Garcia Rojas IM09811251Z4 EQUIPO P2106 F3596 cancel , $19,501.76
P8635 F3ADE , P8243 FFA-159,
3610 06/08/2018 JOSE LUIS GUTIERREZ LOPEZ JOSE LUIS GUTIERREZ LOPEZ GULL--04087Y6 VEHICULOS, REFACCIONES P6464 FA 7781, P6433 F19194 , $2,204.00
P8635 F7DAD , P7884 F1485,
3607 06/08/2018 JOSE LUIS GUTIERREZ LOPEZ JOSE LUIS GUTIERREZ LOPEZ GULL--04087Y6 VEHICULOS, REFACCIONES | P7348 FD16124, P6729 FAA3458 $1,102.00
P8635 FOBSB, P8270 F179,
3606 06/08/2018 JOSE LUIS GUTIERREZ LOPEZ JOSE LUIS GUTIERREZ LOPEZ GULL--04087Y6 VEHICULOS, REFACCIONES P7348 FD16130 , P6464 FA 7682 , $5,684.00
3604 06/08/2018 JOSE LUIS GUTIERREZ LOPEZ JOSE LUIS GUTIERREZ LOPEZ GULL--04087Y6 VEHICULOS, REFACCIONES PBe3s F;g::“' :/:37461le6131 ' $4,999.60
P7518 F440 4, P7417 F87 , P7348
3609 06/08/2018 Llantas y Servicios Sanchez Barba S.A. de C.V. Rafael Sanchez B.A. LSS070727T56 VEHICULOS, REFACCIONES FD16138, P7348 FD15138c, $857.24
P5944 F5281/M,
- P7604 FA-7719 , P7348 FD16136,
3608 06/08/2018 Llantas y Servicios Sanchez Barba S.A. de C.V. Rafael Sanchez B.A. LSS070727T56 VEHICULOS, REFACCIONES P7232 F147, P5944 F5284/M , $1,537.00
P7348 FD16118 , P6464 FA 7683,
3605 06/08/2018 Llantas y Servicios Sanchez Barba S.A. de C.V. Rafael Sanchez B.A. LSS070727T56 VEHICULOS, REFACCIONES P5944 F5285/M $2,850.89
P8734 FFED17364 , P7348
MEDICO, INSTUMENTAL Y
3599 06/08/2018 MEDICA DALI. S.A. DE C.V. MIGUEL ANGEL TORNERO GONZALEZ MDA970630LP7 EQUIPO FD16119, P6464 FA 7733, P4473 $7,096.88
FF82,
P7977 FA280, P7387 F04504 ,
3613 06/08/2018 Porfirio Davila Talavera Porfirio Davila Talavera DATP--1210956 VEHICULOS, REFACCIONES P7374 F3598 , P6433 F19161, $3,132.00
P7977 FA281, P7387 FOA73F ,
3612 06/08/2018 Porfirio Davila Talavera Porfirio Davila Talavera DATP--1210956 VEHICULOS, REFACCIONES P6464 FA 7784, P6433 F19165 , $16,924.40
P7387 FO02A7 , P7348 FD16121 ,
3611 06/08/2018 Porfirio Davila Talavera Porfirio Davila Talavera DATP--1210956 VEHICULOS, REFACCIONES P6464 FA 7785 , P6433 F19170 , $13,061.60
" : " P7977 FA270 , P6464 FA 7715,
3581 06/08/2018 Promedica Garcia S.A. de C.V. José Gerardo Torres Lopez PGA9202897A MATERIAL DE CURACION P6427 F36388 , P116 FFA 173982 ) $3,539.78
. . P8330 FFE 1048 , P7977 FA279,
3615 06/08/2018 Raymundo Chavira Guzman Raymundo Chavira Guzman CAGR--0413G84 VEHICULOS, REFACCIONES P64G4 FA 7782, P6433 F19163 , $8,120.00
. . 1 P8330 FFE1051, P7348 FD16129,
3603 06/08/2018 Raymundo Chavira Guzman Raymundo Chavira Guzman CAGR--0413G84 VEHICULOS, REPARACION P64G4 FA 7685 , P2646 F9117, $9,280.00
" . " MEDICO, INSTUMENTALY | P6920 FB-6073 , P6729 FAA3457 ,
3601 06/08/2018 Roan Medica, S.A. de C.V. Lic. Juan Felipe Morales Garci RME091103GP1 EQUIPO P64G4 FA 7735 , P1406 F5536, $69,460.80
" . " P7348 FD16107 , P6920 FB-6064 ,
3591 06/08/2018 Roan Medica, S.A. de C.V. Lic. Juan Felipe Morales Garci RME091103GP1 MATERIAL DE CURACION P6464 FA 7725 , P2646 FI058 , $46,822.24
" . " P7977 FA265 , P7232 F146,
3580 06/08/2018 Roan Medica, S.A. de C.V. Lic. Juan Felipe Morales Garci RME091103GP1 MATERIAL DE CURACION P6920 FB - 6063, P6464 FA 7714, $741.24
P7348 FD16002 , P6886 F126969 ,|
HERRERIA, ARTICULOS Y
3484 09/08/2018 Aceros Bugambilia, S.A. de C.V. May Gabriela Gémez Monraz ABU8605024N6 FABRICACION P6464 FA-8015 cancel , P6464 FA-| $7,811.07
8015, P4809 F18660 ,
P8694 F4734 , P7348 FD11958 ,
3645 09/08/2018 BRI SELECT, S.A. DE C.V. Denisse Martin BSE170329ANA CAJAS DE CARTON P7087 F120474 , P5944 FM5049¢ $3,393.00
, P5944 FM5049 , P5944 F5049¢c,
o < P8684 F373 E, P7348 FD15999 ,
3481 09/08/2018 LUIS ALONSO TAVARES CASTANEDA LUIS ALONSO TAVARES CASTANEDA TACL-06241P7 ROPERIA Y UNIFORMES P6433 F18992 $11,611.60
5 . COMPUTO, EQUIPO Y P8699 FS-534 , P7087 F120460 ,
3662 09/08/2018 SMART GREEN IT, S.A. DE C.V. Yehoshua Veldzquez Galaviz SGI160909GF9 ACCESORIOS P6433 FB-512, $72,821.15
: " N " : PAPELERIA, ARTICULOS Y P6464 FA 7783 , P6433 F19166 ,
3614 10/08/2018 Ana Martina Martinez Plascencia Ana Martina Martinez Plascenci MAPA--09125V1 MATERIALES DE P4789 F83553 , $9,267.70
: " N " : PAPELERIA, ARTICULOS Y P7348 FD16023 , P6433 F18982,
3474 10/08/2018 Ana Martina Martinez Plascencia Ana Martina Martinez Plascenci MAPA--09125V1 MATERIALES DE PG188 F2278 , PA789 F84252 $68,620.29
: " N " : P7453 F125, P7387 FA668 ,
3422 10/08/2018 Ana Martina Martinez Plascencia Ana Martina Martinez Plascenci MAPA--09125V1 COMPUTO, CONSUMIBLES PA789 F84210, P2646 F8988 , $51,618.84
. " . AUDIOVISUAL, EQUIPO Y P8621 F22, P7348 FD11979,
3650 10/08/2018 BERMON GRUPO CONSULTOR, S.A. DE C.V. Alejandra Montes Vicencio BGC16D502KG4 ACCESORIOS P6550 F2850 , PS759 FAO011910, $1,450.00
N N . P7387 FA696c, P7387 F A696 ,
3693 10/08/2018 Calzado y Accesorios Industriales S.A. de C.V. Maricela Bernal Villagomez CAIO80616HV7 CALZADO DE SEGURIDAD P4213 F296, P2631 F7839 , $10,539.76
P7387 FA695 , P6464 FA 7832,
3692 10/08/2018 Calzado y Accesorios Industriales S.A. de C.V. Maricela Bernal Villagomez CAIO80616HV7 CALZADO DE SEGURIDAD 2631 F7840 $2,449.63
P4504 FTHZI00555482 , P4213
3691 10/08/2018 Calzado y Accesorios Industriales S.A. de C.V. Maricela Bernal Villagomez CAIO80616HV7 CALZADO DE SEGURIDAD F306., P2631 F7841 $4,895.20
3586 10/08/2018 DIMEJAL, SA DE CV Paul Eduardo Osuna villarreal DIM1405225M1 MATERIAL DE CURACION pa264 F:SQQZ; Ef:::;A 7720, $2,131.44
3649 10/08/2018 EDGAR OSWALDO HUERTA MONTES EDGAR OSWALDO HUERTA MONTES HUME821001FX1 MATERIAL DE CURACION P87955?559'::;:181’;211981 ! $37,584.00
P8697 F435, P7348 FD11980 ,
3647 10/08/2018 FRANCISCO LOPEZ GUZMAN FRANCISCO LOPEZ GUZMAN LOGF--0701B76 EQUIPO DE SEGURIDAD $4,524.00
P5759 FA0011909,
" : " " P7871F160, P6545 F2281, P4213|
3759 10/08/2018 Georgina Martinez Moreno Georgina Martinez Moreno MAMG--0506397 COMPUTO, CONSUMIBLES FFV00000351, P2646 F12793, $33,872.00
P7348 FD11961, P6886
N " EQUIPO Y HERRAMIENTAS FMAT111471, P6464 FA 7801 ,
3627 10/08/2018 Grupo Ferreteria Calzada S.A. de C.V. Sergio Fernando Bravo GFC080612KG3 ELECTRICAS P1277 F152444c , P1277 F152444 $4,698.00
" N : P " P6464 FA 7719, P5531 FF387,
3585 10/08/2018 Implementos Medicos de Occidente, S. A. De C. V. José Benjamin Garcia Rojas IM0981125124 MATERIAL DE CURACION P3697 F14732, P2106 FB42362 , $1,063.72
i P8761 F6928 , P8011 F983, P7387
3695 10/08/2018 Impresos Especificos, S.A. De C.V. Gema del Socorro Alvarez IES051018HD7 FORMAS IMPRESAS FAG99 , P6464 FA 7834 , $49,551.72
- P8635 F918 , P8243 FFA-158,
3626 10/08/2018 JOSE LUIS GUTIERREZ LOPEZ JOSE LUIS GUTIERREZ LOPEZ GULL--04087Y6 VEHICULOS, REPARACION P7348 FD11960 , P6464 FA 7795 , $22,040.00
P8635 FDES3, P7977 FA274,
3620 10/08/2018 JOSE LUIS GUTIERREZ LOPEZ JOSE LUIS GUTIERREZ LOPEZ GULL--04087Y6 VEHICULOS, REFACCIONES P6464 FA 7789, P6433 F19171, $9,976.00
P8635 FB3F0, P7977 FA276,
3618 10/08/2018 JOSE LUIS GUTIERREZ LOPEZ JOSE LUIS GUTIERREZ LOPEZ GULL--04087Y6 VEHICULOS, REFACCIONES P6464 FA 7791, P6433 F19150, $6,728.00
P6464 FA 7718 , P6188 F3279,
3584 10/08/2018 Leopoldo Rafael Uribe Ruvalcaba Leopoldo Rafael Uribe Ruvalcab UIRL--1115KD6 MATERIAL DE CURACION P3697 F14731 $1,579.80
. : . . . . . . P8593 F378 , P6685 FGDL6048 ,
3688 10/08/2018 Leticia Maria Luisa Ruiz Leal Leticia Maria Luisa Ruiz Leal RULL--0622JEA ELECTRICO, MATERIAL P6464 FA 7830, P5531 FF 986, $5,046.00
P8116 F3981, P5531 Ff984 ,
3493 10/08/2018 Leticia Maria Luisa Ruiz Leal Leticia Maria Luisa Ruiz Leal RULL--0622JEA ELECTRICO, MATERIAL P4213 FFV00000350, P2646 $1,026.60

F9032,




P6464 FA 7788 , P6433 F19169 ,

3621 10/08/2018 Llantas y Servicios Sanchez Barba S.A. de C.V. Rafael Sanchez B.A. LSS070727T56 VEHICULOS, REFACCIONES P6188 F3041, PS944 F5283/M , $534.76
- P7977 FA278 , P6464 FA 7792,
3617 10/08/2018 Llantas y Servicios Sanchez Barba S.A. de C.V. Rafael Sanchez B.A. LSS070727T56 VEHICULOS, REFACCIONES P6433 F19162 , P5044 FO1499 , $763.28
P8024 FB10731, P7977 FA266 ,
3582 10/08/2018 Lorena Guadalupe Cardenas Alcaraz Lorena Guadalupe Cardenas A. CAAL721212H36 MATERIAL DE CURACION PE464 FA 7716 $1,426.80
" COMPUTO, EQUIPO Y P7911 F100, P7871 F168 , P6659
3767 10/08/2018 MARTIN HERNANDEZ CARLOS Martin Hernandez Carlos HECM--0216AY7 ACCESORIOS FA1794 , P6427 FA6370, $2,624.15
. LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO, | P7348 FD11966 , P6464 FA 7796,
3632 10/08/2018 Papel Oro S.A. de C.V. Rosa Maria Lopez Reyes POR0211149D1 ARTICULOS P6361 F97392-FACI , $1,457.86
P7977 FA275 , P7387 F02026 ,
3619 10/08/2018 Porfirio Davila Talavera Porfirio Davila Talavera DATP--1210956 VEHICULOS, REFACCIONES P6464 FA 7790, P6433 F19195 , $5,823.20
P7977 FA273 , P7387 FOD7EB,
3616 10/08/2018 Porfirio Davila Talavera Porfirio Davila Talavera DATP--1210956 VEHICULOS, REFACCIONES P7355 F548 , P6433 F19164, $12,307.60
P7348 FD11962 , P6464 FA 7797,
3631 10/08/2018 Proveedor de Insumos para la Construccién, S.A. de C.V. Rosa Maria Marquez Barbosa PIC970821V61 CALZADO DE SEGURIDAD P2646 F15740c , P2646 F15740c , $1,891.48
P2646 F15740,
P7348 FD11963 , P6464 FA 7798,
3630 10/08/2018 Proveedor de Insumos para la Construccién, S.A. de C.V. Rosa Maria Marquez Barbosa PIC970821V61 CALZADO DE SEGURIDAD 2646 F15829 $11,520.95
P8243 FFA-161, P8243 FFA-138c,
HERRERIA, ARTICULOS Y
3628 10/08/2018 Proveedor de Insumos para la Construccién, S.A. de C.V. Rosa Maria Marquez Barbosa PIC970821V61 FABRICACION P7348 FD11965 , P6464 FA 7800, $7,195.44
P2646 F15719,
- P8330 FFE1053, P7348 FD11964 ,
3629 10/08/2018 Raymundo Chavira Guzman Raymundo Chavira Guzman CAGR--0413G84 VEHICULOS, REPARACION PE4G4 FA 7799 $42,920.00
. . 1 P8330 FFE1052, P7348 FD11959 ,
3625 10/08/2018 Raymundo Chavira Guzman Raymundo Chavira Guzman CAGR--0413G84 VEHICULOS, REPARACION P6464 FA 7794 , PAS0O FE 26237 , $37,120.00
. " " " " P7843 F474 , P7387 FA692 ,
3690 10/08/2018 Ricardo Godinez Garibay Ricardo Godinez Garibay GOGR--10059Y9 REDES, VOZ Y DATOS P6464 FA 7831, PAS0O F18763 , $14,558.00
3768 10/08/2018 RICARDO PALACIOS MAYORAL RICARDO PALACIOS MAYORAL PAMR--11081M8 MOTOCICLETAS PEGAT 139, 18146890 F1077, P7871 $39,672.00
P8596 FB536 , P7871 F178,
3778 13/08/2018 Calzado y Accesorios Industriales S.A. de C.V. Maricela Bernal Villagomez CAI080616HV7 CALZADO DE SEGURIDAD P5409 F6266 $19,559.51
3777 13/08/2018 FRANCISCO LOPEZ GUZMAN FRANCISCO LOPEZ GUZMAN LOGF--0701B76 CALZADO DE SEGURIDAD P8697 F434 , P7871F177, $11,043.20
P8544 F5167 , P7990 FG082
cancel , P7990 FG082 , P7990
3459 13/08/2018 Grupo Safe Company, S.A. De C.V. Efrain Alvarez GSA110519A35 INCENDIO Y RESCATE, EQUIPO| FGO81, P7990 FGO80 , P7990 $69,165.00
FGO79 cancel , P7990 FGO79 ,
P6464 FA7996 , P2646 F9124,
N . " TUBERIAS, CONEXIONES Y P7977 FA318, P7901 F250,
3574 13/08/2018 Plomeria Industrial de Guadalajara S.A. de C.V. Edward Arthur Cervantes Fletes PIG0707273T8 ACCESORIOS P64G4 FA 7708, $31,652.90
P8647 F138 cancel , P8647 F138,
3769 13/08/2018 RICARDO PALACIOS MAYORAL RICARDO PALACIOS MAYORAL PAMR--11081M8 MOTOCICLETAS P8480 F1120, P8480 F1074c, $85,051.20
P8109 FO08 , P3697 F42651,
: " N " : PAPELERIA, ARTICULOS Y P8596 FB540, P7871 F184,
3784 14/08/2018 Ana Martina Martinez Plascencia Ana Martina Martinez Plascenci MAPA--09125V1 MATERIALES DE P5174 FF 9488 , PA789 F84051, $3,576.23
3770 14/08/2018 JOSE LUIS GUTIERREZ LOPEZ JOSE LUIS GUTIERREZ LOPEZ GULL--04087Y6 VEHICULOS, REFACCIONES paaso F1075F‘4P2758821 F170, P3697 $11,832.00
3623 14/08/2018 JOSE LUIS GUTIERREZ LOPEZ JOSE LUIS GUTIERREZ LOPEZ GULL--04087Y6 VEHICULOS, REFACCIONES P6464 FA 7786, P6433 F19168 , $5,394.00
. : . . . . . . SUMINISTRO Y EQUIPO PARA | P7348 FD16128 , P6464 FA 7686 ,
3602 14/08/2018 Leticia Maria Luisa Ruiz Leal Leticia Maria Luisa Ruiz Leal RULL--0622JEA GASES P5S31 FF 1001, P2646 F9050 , $8,700.00
. : . . . . . . ELECTRODOMESTICOS Y LINEA| P8191 F2793 , P6464 FA 7648 ,
3445 14/08/2018 Leticia Maria Luisa Ruiz Leal Leticia Maria Luisa Ruiz Leal RULL--0622JEA BLANCA P6433 FB-269, PS531 FF 996, $3,016.00
PAPELERIA, ARTICULOS Y
3771 14/08/2018 Mirielle Sarah Orozco Limon Mirelle Sarah Orozco Limon 00LM--05312V5 MATERIALES DE, ACTA DE Pa4BOF1076, P7871F171, P7417 $9,111.98
F59, P3697 F42649 ,
ENERO 2017
P8698 FA 4121, P8243 F126,
3789 14/08/2018 MOBIL FACTORY, S.A. DE C.V. Erika Guadalupe Solorio Gémez MFAQ091216EZA EQUIPO Y MOBILIARIO P2570 F- 42591 $125,048.00
P8698 FA 4120, P8557 F155,
| " P7901 F256A , P6433 F13980.....,
3786 14/08/2018 MOBIL FACTORY, S.A. DE C.V. Erika Guadalupe Solorio Gémez MFA091216EZA EQUIPO Y MOBILIARIO P6433 F13772..., P6433 F13311... $37,514.40
3622 14/08/2018 Porfirio Davila Talavera Porfirio Davila Talavera DATP--1210956 VEHICULOS, REFACCIONES P7387 Fo:;gé ':‘12‘;66‘; FATT8T, $18,780.40
P8699 FS 538, P8596 FB583 ,
COMPUTO, EQUIPO Y
3785 14/08/2018 SMART GREEN IT, S.A. DE C.V. Yehoshua Veldzquez Galaviz SGI160909GF9 ACCESORQ\OS P7871 F185, P4504 $14,256.12
Fthzi00453850 ,
< COMPUTO, EQUIPO Y P7348 Fd12029, P6464 FA 7862,
3801 15/08/2018 BENEMAX, S.A. DE C.V. MARIBEL CABANO FRANCO BEN1509021S8 ACCESORIOS P6433 FB-653, $93,716.40
. N . . . . " " P8475 F1061, P7348 FD11950,
3634 15/08/2018 Leticia Maria Luisa Ruiz Leal Leticia Maria Luisa Ruiz Leal RULL--0622JEA CALZADO DE SEGURIDAD P6464 FA 7806, PS531 FF-1003 , $16,773.60
P7871F370, P7348 FD12024 ,
3802 15/08/2018 Ma Eduwiges Marquez Villaruel Ma Eduwiges Marquez Villaruel MAVE--0313RW8 ARRENDAMIENTO P6433 FB-655 $71,920.00
SERV. PROF., ESTUDIOS,
P8803 FA 87, P7541 F22, P7348
3816 16/08/2018 CARTODATA 2.0, S.C. FELIZ ANTONIE AUDIRAC CHALIFOU CAR161020ADA INVESTIGACIONES Y $100,000.00
FD12007, P6433 FB-513,
PROYECTOS
" . [ ELECTRODOMESTICOS Y LINEA| P7348 FD15794 , P7341 F190E ,
3149 16/08/2018 Servicios Preciado, S.A. de C.V. Lic. Raquel Preciado Jiménez SPR8611276NS BLANCA P688S5 F624 , PS759 FA012333, $34,166.64
. N . . . . . . ELECTRODOMESTICOS Y LINEA|  P7417 F186 , P6464 FA 7653 ,
3444 20/08/2018 Leticia Maria Luisa Ruiz Leal Leticia Maria Luisa Ruiz Leal RULL--0622JEA BLANCA P6433 FB-263 , P5531 FF 1004, $2,818.80
P7348 FD9880 , P7348 FD16263 ,
3869 20/08/2018 Nazario Gaeta Varela Nazario Gaeta Varela GAVN--1101338 EQUIPO Y MOBILIARIO P4809 F19553 $28,188.00
- P8480 F1131, P7387 FED147,
3870 20/08/2018 Porfirio Davila Talavera Porfirio Davila Talavera DATP--1210956 VEHICULOS, REPARACION P7348 FDO898 , P6427 F36598 , $19,140.00
: " N . : PAPELERIA, ARTICULOS Y P6424 F234E , P4838 F7023,
3895 21/08/2018 Ana Martina Martinez Plascencia Ana Martina Martinez Plascenci MAPA--09125V1 MATERIALES DE P4789 F84124, $17,293.28
P8698 F4128 , P7524 F143 A,
3908 21/08/2018 MOBIL FACTORY, S.A. DE C.V. Erika Guadalupe Solorio Gémez MFA091216EZA EQUIPO Y MOBILIARIO P6685 FGDL6052 , P5470 FB57152] $11,824.11
" " " ABONOS, FERTILIZANTES Y P8052 FGDLF-23348 , P7453 FF
3905 21/08/2018 Superagro Soluciones, SA de CV Sergio Ramiro de Alba Alba $50031208H99 HERBICIDAS 127, P7163 Fa264 , P4240 FAO67 | $10,500.00
P8001 F368y 369, P7121
3903 22/08/2018 MOBIL FACTORY, S.A. DE C.V. Erika Guadalupe Solorio Gémez MFA091216EZA EQUIPO Y MOBILIARIO FA027406 , P7121 FA026966¢ , $2,955.04
P4240FA 78,
P7829 F0040, P7510 F7457 ,
3928 22/08/2018 Proveedora de Equipos para Alumbrado S de RL de CV Monroy Leon Jesus Fernando PEA031216LL8 ELECTRICO, MATERIAL P7510 F7437c, P6433 F19413, $37,468.00
P4838 F5792,
: " N " : P5409 F7283 , P5308 F105, P4789
3085 23/08/2018 Ana Martina Martinez Plascencia Ana Martina Martinez Plascenci MAPA--09125V1 CAJAS DE CARTON FCFDI 84208 , P2926 F18983854 , $677.44
P7348 FD16329, P6545 F2287,
COMPUTO, EQUIPO Y
3993 23/08/2018 Georgina Martinez Moreno Georgina Martinez Moreno MAMG--0506397 a P6545 F2283c, P6433 F14382, $4,756.00

ACCESORIOS

P5759 FA0012345,




P7453 F128 , P6433 FB-852,

4002 23/08/2018 Grupo Ferreteria Calzada S.A. de C.V. Sergio Fernando Bravo GFC080612KG3 HERRAMIENTAS MENORES P5759 FA0012354 , P1277 $7,748.80
F153270,
P7348 FD16324 , P5759
3984 23/08/2018 Grupo Ferreteria Calzada S.A. de C.V. Sergio Fernando Bravo GFCO80612KG3 HERRAMIENTAS MENORES FA0012338 $3,074.00
N N " : . RADIOCOMUNICACION, P7591 F108 , P6433 F19421,
3926 23/08/2018 Innovacion y Desarrollo en Sistemas de Vanguardia, SA de CV Julio Cesar Figueroa Arreola IDS1009141TA EQUIPO E INSTALACION P5409 FA9669 , PAS38 F8038, $188,431.21
P7348 FD16319, P6433 F14380,
3988 23/08/2018 Proveedor de Insumos para la Construccién, S.A. de C.V. Rosa Maria Marquez Barbosa PIC970821V61 EQUIPO DE SEGURIDAD P5759 FA0012340 , P2646 F15870) $19,261.22
3980 23/08/2018 Proveedor de Insumos para la Construccién, S.A. de C.V. Rosa Maria Marquez Barbosa PIC970821V61 CALZADO DE SEGURIDAD P7348 FD9969 , P2646 F15833, $13,101.27
o : < MATERIALES DE P7348 FD11973, P6886 F128103 ,|
3633 27/08/2018 Aceros Bugambilia, S.A. de C.V. May Gabriela Gémez Monraz ABU8605024N6 CONSTRUCCION P6464 FA 7807, P2646 F12753 , $15,448.76
P7348 FD11825, P6433 FB-268 ,
: " N " " P5729 F020750377 , P5729
3435 27/08/2018 Ana Martina Martinez Plascencia Ana Martina Martinez Plascenci MAPA--09125V1 CAJAS DE CARTON F020319812 , P5729 F019897828 ) $1,409.40
P4789 F84298c , P4789 F84298 ,
P8798 F95CC, P7453 F129,
4022 27/08/2018 IMPULSO TRANS, AC ITR160126FT9 CURSOS DE CAPACITACION P7348 FD12143 , P6433 FB-872, $81,200.00
P7885 F140A , P7885 F140 Ac,
3495 27/08/2018 Leticia Maria Luisa Ruiz Leal Leticia Maria Luisa Ruiz Leal RULL--0622JEA EQUIPO DE SEGURIDAD P5418 F234 , P4213 FFV00000353| $52,780.00
MATERIALES DE
3578 27/08/2018 MA DEL CARMEN FABIAN RUIZ MA DEL CARMEN FABIAN RUIZ FARC--0331KE8 CONSTRUCCION P7977 FA271, P6464 FA 7712, $47,722.40
P7977 FA293 , P7518 F2022,
4034 27/08/2018 Surtidora Electromecanica Industrial, S.A de C.V. Guillermo Perez Martinez SEI8604241P9 BANQUETES Y EVENTOS P7348 FD12126, P5557 F843c, $66,062.00
P5557 F843,
P8421 FA228151, P8421
4043 28/08/2018 Ferreteria INKAR, S.A. De C.V. José de Jesus Sevilla Jimenez FIN1110218B4 HERRAMIENTAS MENORES FA222342c, P7348 FD12123, $38,329.18
P5531 FF776, P5222 F14367,
" P8544 F5189, P7348 FD12139,
4041 28/08/2018 Grupo Safe Company, S.A. De C.V. Efrain Alvarez GSA110519A35 EQUIPO DE SEGURIDAD P6790 FAGSS , P6433 FB-425 , $6,032.00
o ) ) ' ) COMPUTO, EQUIPO Y P8005 F4040c , P8005 F130,
4040 28/08/2018 Telecomunicaciones Modernas de Occidente S.A DE C.V Jose Luis Arregui Gussi TMO01503232L4 ACCESORIOS P7348 FD12121, P6967 F3557, $47,005.06
P6433 FB-143,
. COMPUTO, EQUIPO Y P6433 F14872, P6427 FA6567 ,
4054 29/08/2018 Compucad, S. A. De C. V Sergio Valadez COM960808562 ACCESORIOS P4838 F6903, $4,900.93
4055 29/08/2018 Ferreteria INKAR, S.A. De C.V. José de Jesus Sevilla Jimenez FIN1110218B4 HERRAMIENTAS MENORES P6433 F::;:BZ ’;;(f;:7 Faes62, $3,596.58
P6427 F46565 , P4838 F3527...,
4051 29/08/2018 Grupo Interllantas S A de CV/ Rodolfo Andres Jaredo Arroniz GIL0309294E9 LLANTAS, CAMARAS Y RINES P4385 F10000025 , P2747 $182,628.76
FDC61372,
: " - " " " 0 P6457 F26318 , P6433 F14870,
4053 29/08/2018 Hidraulica y Paileria de Jalisco SA de CV. Sergio Garcia Montes HPJ071204LA7 VEHICULOS, REPARACION P6427 FA6570 . P6427 F36027 . $40,873.76
P7387 F881B1B7F02E4 , P6433
4052 29/08/2018 Porfirio Davila Talavera Porfirio Davila Talavera DATP--1210956 VEHICULOS, REFACCIONES F14871, P6427 F46560 , P6427 $29,116.00
F36924,
5 . P8699 F554 , P7374 F7555 , P6464]
4061 29/08/2018 SMART GREEN IT, S.A. DE C.V. Yehoshua Veldzquez Galaviz SGI160909GF9 EQUIPO DE SEGURIDAD FAS745 , P6433 F14869 , $17,535.11
P8698 FA4155 , P7348 FD14144 ,
4081 30/08/2018 MOBIL FACTORY, S.A. DE C.V. Erika Guadalupe Solorio Gémez MFA091216EZA EQUIPO Y MOBILIARIO P6433 F19526, P4259 F1740, $11,878.40
P4259 F1730, P4259 F1729,
P8823 FA 565, P7980 FD207c,
4140 31/08/2018 DALICOSER GROUP, S.AS. DALIA ALEJANDRA ENRIQUEZ LOZAN DGR161117TE6 MOTOCICLETAS P7980 FD207 , P7348 FD15379, $204,033.09
P7348 FD12207,
N : - I P7980 FD209c, P7980 FD209,
4144 31/08/2018 Ferreteria INKAR, S.A. De C.V. José de Jesus Sevilla Jimenez FIN1110218B4 HERRAMIENTAS MENORES P7348 FD12216, P3697 F14865, $14,565.42
N " P7980 FD208c , P7980 FD208 ,
4143 31/08/2018 Grupo Ferreteria Calzada S.A. de C.V. Sergio Fernando Bravo GFC080612KG3 HERRAMIENTAS MENORES P7348 FD15397 , P7348 FD12215 | $22,577.83
4100 31/08/2018 JORGE ALBERTO AGUILAR SANCHEZ JORGE ALBERTO AGUILAR SANCHEZ AUSJ--0629)T8 SERVICIOS ESPECIALES Pe024 FBP[;].]71021F270;4182 FO15937, $220,000.00
4102 31/08/2018 PROMETEO EDITORES, S.A. DE C.V. Gabriel Pons Hernédndez PED071218KK9 FORMAS IMPRESAS P7940 F:Gf)52775F'422327 F3ss6, $197,200.00
SERVICIOS AUDIOVISUALES Y REALIZACION DE IMAGEN DE PROPAGANDA, INSERCIONES | P8023 F10951, P7348 FD15819,
4099 31/08/2018 OCCIDENTE, 5.C. RICARDO DIAZ BERNAL SAR0506304T4 Y PUBLICACIONES P4838 F5517, $230,000.00
P8699 F552, P7996 F5y 7, P7940|
4101 31/08/2018 SMART GREEN IT, S.A. DE C.V. Yehoshua Veldzquez Galaviz SGI160909GF9 EQUIPO DE SEGURIDAD v $4,512.79

FA 2575, P7348 FD15934,

Total:

$4,571,111.38




